**הרבנות הראשית המועצה הדתית**
**עיה"ק צפת תובכ"א**

בס"ד

ז' אלול תש"פ
27 אוגוסט 2020

## פרוטוקול 1-20

**נרשם בישיבת המועצה דתית צפת**
**שהתקיימה ביום רביעי ו' אלול תש"פ (26.08.20) בשעה 16:00**
**במשרדי המועצה הדתית צפת.**

**נוכחים:** הרה"ג שמואל אליהו שליט"א – רב העיר צפת; מר שוקי (יהושע) אוחנה – ראש העיר צפת; הרב אביטן יעקב שליט"א – השר לשירותי דת;